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Njoftohen të gjithë të interesuarit që “Ftesa për Ofertë” me titull dhe Numër 

Reference përkatësisht: “Rehabilitimi i  skemës së Ujitjes Murriz – Thanë, Krutje 

(V1 & V2)” (ICB No: MAFCP/W/ICB/005), në kuadër të Projektit të Burimeve 

Ujore dhe Ujitjes, publikuar së bashku me Dokumentat e Tenderit në faqen zyrtare të  

Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave më datë 05 

Korrik 2017 anullohet, në zbatim të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 482, 

datë 05.07.2017 “Për pezullimin e përkohshëm të proçedurave të prokurimit për 

vitin 2017”. 


